
řehrávání formátu MP3-CD
P
Zaměřte se 

bohatý zvuk

obsluze je p

Oboh
• Širo
• Zvuk

Stálý 
• Měn
• Dvo
• 30 h

Osobn
• Opt
• Funk
na tento atraktivní mini systém FWM15 MP3 Hi-Fi, který poskytuje prvotřídní 

 a možnost vychutnat si 30 hodin hudby z MP3-CD. Díky intuitivní a snadné 

ro uživatele radost tento přístroj používat!

aťte svůj zvukový zážitek
kopásmový reproduktor se systémem Bass Reflex
. výkon 2x10 W RMS/ 2x20 W hud.

přístup k oblíbené hudbě
ič 3 disků CD pro přehrávání hudby ve formátu WMA/MP3-CD
jitý magnetofon
odin hudby z MP3-CD

í nastavení zvuku
imalizované nastavení pro různé styly hudby Digital Sound Control
ce Dynamic Bass Boost pro hluboké a výrazné basy
 

Philips
Hi-Fi minisystém

MP3

FWM15



 

Zvuk
• Výstupní výkon: Hudební výkon 2 x 20 W
• Vylepšení zvuku: 4 režimy nastavení zvuku DSC, 

Tři úrovně nastavení DBB

Reproduktory
• Hlavní reproduktor: 4" basový reproduktor, 

Reproduktorové soustavy s konstrukcí Bass 
Reflex, Širokopásmový

Přehrávání zvuku
• technologie kazetového magnetofonu: 

Mechanický
• Režimy přehrávání kazety: Funkce nepřetržité 

přehrávání
• Média pro přehrávání: CD, CD-R, CD-RW, MP3-

CD
• Režimy přehrávání disků: Programovatelná paměť 

na 40 stop, Opakovat jednu skladbu/disk/program, 
Náhodné přehrávání

• Typ zavádění: Karusel 3 CD
• Počet magnetofonů: 2
• Počet disků: 3

Nahrávání zvuku
• Vylepšení nahrávání na pásku: Automatická 

úroveň nahrávání, Synchronní nahrávání s diskem 
CD

Tuner/příjem/vysílání
• Automatické digitální ladění: ano
• Předvolby stanic: 40

• Pásma tuneru: VKV stereo, SV
• Vylepšení tuneru: Funkce Auto Store, Snadná 

instalace (Plug & Play)

Možnosti připojení
• Sluchátka: 3,5 mm
• Další připojení: Anténa VKV, Anténa SV

Pohodlí
• Budíky: Buzení prostřednictvím disku CD, Buzení 

rádiem, Časovač
• Hodiny: Na hlavním displeji
• Typ displeje: Displej FTD (obrazovka s 

fluorescenční vrstvou)
• úsporný pohotovostní režim: 1 W
• Indikátory: Režim DIM

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Síťová šňůra, Anténa 

VKV/SV, Uživatelský manuál
• Dálkové ovládání: 21 tlačítek

Rozměry
• Rozměry hlavního reproduktoru (Š x V x H): 

200 x 310 x 235 mm
• Rozměry balení (Š x V x H): 615 x 414 x 417 mm
• Rozměry sady (Š x V x H): 265 x 310 x 330 mm
• Hmotnost včetně balení: 13 kg

Napájení
• Napájení: 200-240 V, 50 Hz
• Příkon v pohotovostním režimu: < 1 W
•

Hi-Fi minisystém
MP3  

Specifikace

Datum vydání 2007-12-07

Verze: 3.0

12 NC: 9073 100 12134
EAN: 87 10895 85248 7

© 2007 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
FWM

Zvýrazn

Zvuk. výk

Širokopá

Měnič 3 d

30 hodin 

Dvojitý m

Digital So
Digitální na
zvuku Jazz,
optimalizac
stylů. Jedno
ekvalizéru k
byly posílen
hudebním s
umožňuje d
pomocí pře
odpovídaly 

Dynamic
Zvýraznění
maximální 
basové slož
nízké po vy
Reprodukce
při nízké hl
zapnutím z
zvýší úroveň
reprodukce
15/22

ění výro

on 2x10 

smové re

isků CD p

hudby MP

agnetofo

und Con
stavení zvu
 Rock, Pop a
i frekvenčn
tlivé režimy
 automatic

y nejdůležit
tylu. Digitál
osáhnout c
sného nasta
typu přehrá

 Bass Boo
 basů Dyna
zážitek při 
ky v celém 
sokou – sta
 basových t
asitosti nevý
výraznění b
 basů tak, 

 i při snížen
W RMS/ 2x20 W hud.

prosoustavy Bass Reflex

ro formáty WMA/MP3-CD

3 z CD

n

trol
ku DSC nabízí výběr nastavení 
 Classic, které můžete použít pro 

ího rozsahu různých hudebních 
 používají technologii grafického 
kému nastavení zvuku tak, aby 
ější frekvence zvuku ve zvoleném 
ní nastavení zvuku DSC vám 
o nejlepší reprodukce hudby 
vení zvukových pásem, aby 
vané hudby.

st
mic Bass Boost zajišťuje 
poslechu hudby zvýrazněním 
rozsahu nastavení hlasitosti – od 
čí jen stisknout tlačítko! 
ónů s nízkými kmitočty je obvykle 
razná. Toto omezení lze potlačit 
asů Dynamic Bass Boost, která 
aby byla zajištěna optimální 
í hlasitosti.
bku

http://www.philips.com

